Nec obstat quod propter illa verba, detti heredi, dispositio restricta censeatur ad hæredes non minatos in testamento, non autem ad descendentes ex illis, quamvis onus sit appositorum in perpetuum, Surd. confil. 123, n. 17, nam præter quod contrarium sensit Corn. confil. 69, per tot. lib. 4, Fusar. confil. 24, sub n. 70, vers. ego pariter, Peregrin. de fideicom. art. 32, num. 70, in fin. Gratian. dif. 612, num. 17, versamur in casu nostro extra omnem difficultatem; tum quia Comes Julius Caesar actor tanquam sub conditione sine filiis ad universam hereditatem in testamento vocatus est hæres substitutus, \* & sic in illis verbis, detti heredi, comprehenditur, Cephal. confil. 499, n. 13, Fusar. confil. 12, num. 9, Peregrin. de fideicommiss. art. 31, num. 81, Surd. decif. 338, num. 1, Joseph. Ludovic. decif. Lucen. 4, num. 6, tum etiam quia testator non semel, sed plures usus fuit verbis perpetuativis, ibi, *sempre, & in perpetuo, & infra*, ibi, *sia sempre al servizio*; & cum enixè vo-

luerit nedum perpetuam permanentiam prædi apud hæredes, sed æquè principaliter quod illud perpetuo inserviret commodati Ducum Urbini, id, quod non sequeretur, nisi omnes descendentes essent particuli fideicommissu obstricti; nam alias evenire posset, quod ob detractionem legitimæ, & Trebellianicæ, vel alterius generis ex fideicommissis universalibus, fieri solitam, prædi liberum, & ab omni onere immune devolveretur ad alios, ut, inquam, effectus hujusmodi perpetui serviti à Testatore contemplatus adimpleatur, fateri necesse \* est, ut text. in l. illud, ff. de acquir. hæred. Ruin. confil. 119, n. 14, lib. 2, Dec. confil. 23, n. 2, Menoch. præsumpt. 68, n. 6, lib. 4, Fusar. de substit. quæst. 241, num. 67, & quæst. 480, num. 21.

Non obstat quod particularis dispositio facta super aliquam re ad favorem vocationis in præcedenti fideicommissu universali non inducat fideicommissum particula ab universalis distinctum; quia hoc procedit quando fideicommissum particula desumitur, ex quo in eodem testamento prohibita sit alienari \* res aliqua particula in quibus terminis loquitur decif. 210, num. 10, & sequentibus, part. 6, recent. & quotquot ex adverso allegantur; secus autem quando per dispositionem prorsus separatam testator injuxit perpetuam conservationem alicujus corporis \* in sua descendencia, & quod plus est gratificari voluit etiam personis non vocatis ad fideicommissum universale, ut bene declaravit Rota decif. 418, sub num. 5, & sequentibus, decif. 421, num. 25, & 26, part. 5, recent. & in Romana retentionis dormitorum 2, Martii 1647, coram Reverendissimo Episcopo Terracinen. in Bononiæ. fideicommissu Domus 30. Aprilis 1646, §. & quidem, & 10 Decembris ejusdem anni §. quo vero coram me, qui est casus noster, nam fideicommissum universale relictum fuit in Testamento, quod vero hæredes retinere perpetuo debeat prædi mandat testator in Codicillis, & ulterius favere voluit Ducibus Urbini in fideicommissu universali non nominatis.

Gratis autem dicitur, quod Testator intellexerit solum de servitio praefondo Dom. Francisco Mariae tunc viventi, quia nominatus locutus fuit etiam de successoribus Domus de Rue, ibi, *e dellí suoi successori della Casa della Rovere, & in somma vole che detto podere sia sempre in servizio di sua Altezza Serenissima.* Pra se ferentibus claram voluntatem fideicommittentis permanensis hojus prædi in descendencia sua, quia Testator mandans \* curam prædiorum agi, ut ad alios perveniant, fideicommissum inducere videtur, l. fideicommiss. 11, §. hæc verba, ff. de legat. 3, Alciat. confil. 73, n. 1, lib. 9, Rimini. jun. confil. 7000, n. 15, Mantic. de conject. lib. 8, tit. 1, sub n. 12, sicut etiam inducitur ex onore \* perpetuo subveniendi pauperibus, Anchæ. confil. 27, n. 7, Socin. confil. 159, nu. 18, vers. confirmantur prefata lib. 3, Ruin. confil. 159, n. 18, vers. Non obstat lib. 2, Cephal. confil. 353, n. 67, & seqq. Menoch. confil. 1145, n. 22, Bellon. jun. confil. 11, nu. 13, Peregrin. de fideicom. art. 13, n. 86, Rota in Tiburtina fideicom. 25 Maii 1648, & 24 Januarii 1642, coram bon. mem. Arguelles in Bononiæ. fideicom. de Guidonis 24 Januarii 1648, §. non adducitur, coram eodem.

Nec obstat quod propter illa verba, detti heredi, dispositio restricta censeatur ad hæredes non minatos in testamento, non autem ad descendentes ex illis, quamvis onus sit appositorum in perpetuum, Surd. confil. 123, n. 17, nam præter quod contrarium sensit Corn. confil. 69, per tot. lib. 4, Fusar. confil. 24, sub n. 70, vers. ego pariter, Peregrin. de fideicom. art. 32, num. 70, in fin. Gratian. dif. 612, num. 17, versamur in casu nostro extra omnem difficultatem; tum quia Comes Julius Caesar actor tanquam sub conditione sine filiis ad universam hereditatem in testamento vocatus est hæres substitutus, \* & sic in illis verbis, detti heredi, comprehenditur, Cephal. confil. 499, n. 13, Fusar. confil. 12, num. 9, Peregrin. de fideicommiss. art. 31, num. 81, Surd. decif. 338, num. 1, Joseph. Ludovic. decif. Lucen. 4, num. 6, tum etiam quia testator non semel, sed plures usus fuit verbis perpetuativis, ibi, *sempre, & in perpetuo, & infra*, ibi, *sia sempre al servizio*; & cum enixè vo-

luerit nedum perpetuam permanentiam prædi expiraverit ob lineam extinctam Domus de Rue, & successoris Ducis Urbini, & minus stante, ut dicebam, coequali contemplatione conservationis prædi in hæredibus institutis, & substitutis efficiente ne fideicommissum ob non existentiam \* personæ cui servitum à Testatore impositum præstandum erat expireret leg. 1, Cod. legat.